

## سیاست‌روز

در واکنش به گزارش سالانه تروریسم وزارت خارجه آمریکا

# ایران به افشای نفاق آمریکا درباره تروریسم ادامه خواهد داد

سخنگوی وزارت امور خارجه گزارش سالانه تروریسم وزارت خارجه آمریکا را فاقد اعتبار و وجهت بین‌المللی خواند و ضمن محکوم کردن حمایت‌های آمریکا از تروریسم گفت: به تلاش برای افشاسازی نفاق آشکار واشنگتن در این خصوص ادامه می‌دهیم.

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران به گزارش سالانه تروریسم وزارت امور خارجه آمریکا واکنش نشان داد.وی گزارشات سالانه کشوری آمریکا در مورد تروریسم که با دستور کار تهدیدناگاری کشورهای غیرهمسو و یا مخالف این کشور تدوین می‌شود را فاقد اعتبار و وجهت بین‌المللی خواند و گفت که این گزارشات تغییری در واقعیات مربوط به تلاش‌های واقعی کشورها برای مقابله جدی با تروریسم ایجاد نمی‌کند. وزارت خارجه ایالات متحده آمریکا در گزارش سالانه تروریسم مربوط به سال ۲۰۲۲ که روز پنجشنبه نهم آذر ماه ۱۴۰۲ منتشر شد «ایران را بزرگ‌ترین حامی تروریسم در جهان و تسهیل‌کننده فعالیت‌های تروریستی» خوانده است.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی در این خصوص خاطرنشان کرد: اکنون بعد از گذشت ۲۰ سال از انتشار این قبیل گزارش‌های یکسویه و جهت دار، جامعه بین‌المللی و افکار عمومی جهان در موقعیت بهتری برای درک و قضاوت رفتار و اقدامات دوگانه دولت آمریکا در برخورد با پدیده شوم تروریسم قرار دارد.

وی تصریح کرد که آمریکا نمی‌تواند بلا پای واقعیات و روایت سازی غلط، اقدامات مشروع جنبش مقاومت در

سفیر ایران در جمهوری آذربایجان کریدور راه ارس را مورد تاکید سران نظام دانست و گفت: سران دو کشور در دیدارهای اخیر به اجرایی‌سازی توافقنامه ایجاد کریدور راه ارس تاکید کردند و اتصال ریلی با سرمایه‌گذاری ۵۰۰ میلیون دلاری کشور آذربایجان انجام خواهد شد.

سید عباس موسوی سفیر ایران در جمهوری آذربایجان در نشست تخصصی کریدور ارس با بیان اینکه شاهد فصل جدیدی از روابط بین ایران و جمهوری آذربایجان هستیم، گفت: دولت خواهان توسعه همه‌جانبه روابط و اجرایی‌سازی توافقنامه کریدور راه ارس است.

موسوی افزود: امروز ما با قفقاژ جدیدی روبه‌رو هستیم و باید تلاش کنیم در این فضای نوین قفقاژ جنوبی را به گلوگاه ترانزیتی و تجاری جهان تبدیل می‌کند. نقش آفرینی فعالی داشته باشیم.سفیر ایران ادامه داد: بعد از الحاق کامل قریه‌ها به خاک ایران‌های مختلفی از صلح و ایجاد آتش بس در قفقاژ مطرح می‌شود و در این میان کشورهای غربی تلاش داشتند بر اساس

منطقه برای مقابله با اشغالگری که از نظر بین‌المللی به رسمیت شناخته شده است را با برچسب‌های دروغین تروریسم زیر سؤال ببرد.کنعانی اضافه کرد: بر همگان روشن است که دولت آمریکا متهم اصلی در تشکیل، آموزش، تجهیز و هدایت تروریست‌های داعش است و اخیرا نیز با حمایت همه جانبه از تروریسم دولتی رژیم اسرائیل و در اختیار قراردادن انواع بمب‌ها و تسلیحات مرگبار به این رژیم تروریستی و با معانعت و وتوی مکرر قطعنامه‌های توقف بمباران های غزه در شورای امنیت سازمان ملل، در کشتار وحشیانه بیش از ۱۵ هزار غیرنظامی و زن و کودک در غزه، شریک اصلی جنایت علیه بشریت و نسل‌کشی فلسطینی‌ها بوده است.

به گزارش فارس، در این گزارشی که ایران آن را فاقد وجهت بین‌المللی می‌خواند، آمریکا مدعی شده که ایران از اقدامات تروریستی در منطقه از طریق گروه‌های نیابتی حمایت کرده و ادعاهایی نیز علیه سپاه پاسداران و وزارت اطلاعات مطرح شده است. طرح این ادعاها در حالی است که جمهوری اسلامی ایران بارها و بارها اعلام کرده که هیچ گروه نیابتی در منطقه ندارد. در همین زمینه حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه اخیر در گفت‌وگویی با شبکه سی.بی.اس درباره حملات اخیر به پایگاه‌های آمریکا در سوریه و عراق اظهار داشت: گروه‌هایی که در عراق و سوریه علیه منافع آمریکا اقدام کرده‌اند، خود تصمیم گرفته‌اند و بر اساس جمع‌بندی و تصمیمات خود اقدام کرده‌اند… اما در مورد این که چرا این گروه‌ها علیه آمریکا عمل می‌کنند، مثلاً در عراق این کشور سال‌ها تحت اشغال

## روایت‌هایی مانند کریدور زنگرور عملیاتی نمی‌شوند

روایت‌های غلط خود موضوع حذب ایران از معادلات این منطقه را پیگیری کنند اما با مجموعه اقداماتی که در سطوح مختلف انجام گرفت، این بحث از دستور کار خارج شده است.

وی با بیا اینکه در حال حاضر با فعل و انفعلات منطقه‌ای و بین‌المللی که شاهد هستیم، همگان اذعان دارند که روایت‌هایی مانند روایت کریدور زنگرور نمی‌تواند عملیاتی شود، اظهار داشت: در این زمینه توافق بین دو کشور وجود ایجاد کریدور راه ارس یک فرصت مغتنم است که ما باید با داشتن نگاه ملی و حتی بین‌المللی برای اجرایی‌سازی آن حداکثر اجماع نظری و عملیاتی داخلی

## بایدن با یک شکست تحقیر آمیز در سیاست خارجی اش روبه‌روست

پی حملات هفت اکتبر حماس، آزاد شدن این ۶ میلیارد دلار ایران را که حامی این گروه فلسطینی است، لغو و دسترسی ایران به آن را متوقف کند. توافق میاده زندانیان میان تهران و واشنگتن که در ازای آزاد شدن ۶ میلیارد دلار از وجوه مسدود شده ایران در کره جنوبی انجام گرفت، واکنش‌های گسترده‌ای را، به‌ویژه در میان جمهوری‌خواهان برانگیخت. این پول هم‌زمان با آزادی پنج تبعه آمریکایی زندانی در ایران که همگی به جرم جاسوسی بازداشت شده بودند به بانک مرکزی قطر منتقل شد تا ایران بتواند از آن برای خرید کالاهای بشری دستانه استفاده کند.

بر اساس این توافق که ماه‌ها در حال بحث و بررسی بود و قطر به‌عنوان میانجی نقشی کلیدی در آن را ایفا کرد، پنج ایرانی زندانی در آمریکا نیز آزاد شدند.شیخ محمد بن عبدالرحمن آل ثانی، نخست وزیر و وزیر امور خارجه قطر پیشتر در یک کنفرانس خبری مشترک با همتای آمریکایی خود در دوحه اعلام کرد که به توافق میان ایران و آمریکا مبنی بر آزادی زندانیان آمریکایی در ازای آزادی ۶ میلیارد دلار از دارایی‌های ایران متعهد است.مایکل مک کال، عضو برجسته کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان که طرح روز پنج‌شنبه را ارائه کرده بود و از

منتقدان توافق اخیر تهران و واشنگتن بود پس از تصویب طرح پیشنهادیش در مجلس گفت: اگر آنها این کار را (مسدود کردن اموال ایران) انجام ندهند، ما انجام خواهیم داد. وی در ادامه مدعی شد که «کنگره، نه فقط برای سیاست و با حتی مردم آمریکا بلکه برای دفاع از قربانیان تروریسم در سراسر جهان و به‌ویژه مردم اسرائیل مانع از دسترسی ایران به ایسن پول خواهد شد».گریگوری میکس، نماینده دموکرات در کمیته روابط خارجی که مخالف این طرح بود، استدلال کرد که «یک پنی» از وجوه مسدود نشده هنوز توسط ایران خرج نشده است.همچنین از نظر مخالفان این طرح، مسدود شدن احتمالی وجوه ایران به مذاکرات جاری برای آزادی بیشتر شهروینست‌هایی که توسط حماس اسیر شده‌اند، لطمه می‌زند، زیرا این امر به‌عنوان چرخش ناگهانی در معامله‌ای تلقی می‌شود که بیش از دو ماه پیش توافق شده است. گریگوری میکس تاکید کرد که حمایت از این قانون به اعتبار جهانی آمریکا ضربه می‌زند. هفته گذشته بر اساس یک توافق آتش‌بس موقت میان حماس و اسرائیل تعدادی از اسرا از سوی هر دو طرف آزاد شدند، اما حماس روز پنج‌شنبه اعلام کرد که همچنان حدود ۱۰۰ نفر دیگر در اسارت هستند.

را نخواهد پذیرفت.

اېرث‌نیوز گزارش داده، ایسن نماینده عراقی در ادامه از حضور هیات کشورش در این کنفرانس شدیداً انتقاد و تاکید کرد حضور رئیس‌جمهور وزیر-خارجه عراق و همچنین رئیس دولت و نخست‌ت وزیر اقلیم کردستان در این کنفرانس بدون توجه به نسل‌کشی ملت فلسطین، «لکه ننگ» است.علی اکبر محرابیان، هنگام ترک این کنفرانس گفت: از سران حدود ۱۵۰ کشور برای حضور در کاپ ۲۸ دعوت شده بود که ارزیابی‌ها نشان می‌داد که احتمالاً تعداد قابل توجهی از این مدعوین از جمله مسئولان رژیم صهیونیستی در این کنفرانس حضور ندارند. وی افزود: هیئت جمهوری اسلامی ایران قصد داشت از فرصت حضور در کنفرانس بین‌المللی کنوانسیون تغییر اقلیم با توجه به اهمیت این کنفرانس برای تبیین شرایط، مذاکره با مقامات و هیئت‌های کشورهای مختلف و دفاع از ملت مظلوم فلسطین استفاده کند، اما در روز سخنرانی سرران و مقامات کشورها، اخیراً منتشر شده حاکی از سفر رئیس رژیم صهیونیستی به شهر محل برگزاری کنفرانس تغییرات اقلیمی (کاپ ۲۸) و حضور در این رویداد را دارد. وزیر نیرو افزود: بر این اساس، هیئت جمهوری اسلامی ایران، حضور سیاسی، جانبدارانه و بی‌ربط رژیم جعلی صهیونیستی در کنفرانس تغییرات اقلیمی که با محوریت ارزیابی عملکرد و پیشرفت جامعه جهانی در مواجهه با تغییرات آب و هوا در سطح جهان برگزار می‌شود را مغایر با اهداف و راهبرهای این کنفرانس می‌داند و در اعتراض به آن، محل کنفرانس را ترک می‌کند.

فرمان بگیرند و ایران در منطقه گروه‌های وکالتی ندارد که به آنها دستور بدهد.

در همین حال در واکنشی دیگر سخنگوی وزارت امور خارجه نسل‌کشی اخیر رژیم صهیونیستی در غزه در روز جمعه با چراغ سبزی آمریکا را رسوایی بزرگ اخلاقی برای واشنگتن خواند و گفت این جنایات چهره حقیقی حقوق بشر آمریکایی را به جهانبان نشان داد.سخنگوی وزارت امور خارجه ناصر کنعانی عنوان کرد: حدود ۲۰۰ شهید و ۶۰۰ زخمی نتیجه ۲۴ حملات نظامی و وحشیانه رژیم صهیونیستی به غزه پس از اقدام رژیم در پایان دادن به آتش‌بس هفت روزه است. حملاتی که مجدداً با چراغ سبز آمریکا آغاز شده تا بر جنایت هولناک کشتار بیش از ۱۶ هزار فلسطینی در ۲۸ روز، فهرست بلند دیگری از جنایات جنگی، کودک‌کشی و نسل‌کشی اضافه شودوی در شبکه اجتماعی ایکس در این خصوص نوشت: این یک رسوایی بزرگ اخلاقی برای دولت آمریکاست و چهره حقیقی حقوق بشر آمریکایی را به جهانبان نشان داده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه روز جمعه در واکنش به این حملات گفته بود: نقض آتش‌بس و آغاز دوباره تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی علیه غزه دقایقی قبل از خروج آنتونی بلینکن وزیر خارجه آمریکا از سرزمین‌های اشغالی صورت گرفت و باز هم غیرنظامیان، کودکان و زنان قربانیان اصلی حملات جانیتکارانه نظامیان رژیم صهیونیستی هستند. وی افزود: خون‌آشامان صهیونیست پس از کشتار بیش از ۱۵ هزار فلسطینی، دور جدید کشتار خود را در سایه ادامه حمایت دولت آمریکا آغاز کرده‌اند.

- 

را در سطوح مختلف ملی و منطقه‌ای ایجاد کنیم.

سفیر ایران در جمهوری آذربایجان، کریدور راه ارس را مورد تاکید سرران نظام دانست و یادآور شد: سران دو کشور در دیدارهای اخیر به اجرایی‌سازی توافقنامه ایجاد کریدور راه ارس تاکید کرده اند و رئیس‌جمهور آذربایجان دستور اختصاص بودجه ۸ میلیون دلاری را برای اجرای پروژه پل آغند-کالسه صادر کرده و اتصال ریلی نیز در آینده با سرمایه‌گذاری ۵۰۰ میلیون دلاری کشور آذربایجان انجام خواهد شد.وی با بیان اینکه در سفرهای اخیر خود به استان‌های آذربیل و آذربایجان‌شرقی با اکثر بزرگان و مسئولان ارشد این دو استان ملاقات کرده، ابراز داشت: امروز باید توجه داشته باشیم هر صدایی که در جهت اختلاف و جدایی بین دو کشور ایران و آذربایجان مطرح می‌شود صدای دوست نبوده و خیرخواهانه نیست و باید از فرصت‌های ایجاد شده برای حداکثرسازی همکاری‌های مشترک با دولت و ملت آذربایجان استفاده کنیم.

### آگهی ابلاغ اجراییه

**بدینوسیله به شرکت سبزکاغذ گلستان** شماره

**ثبت: ۴۲۸۰ تاریخ ایجاد: ۱۳۸۴/۱/۱ شناسه**

**۱۰۹۷۴۴/۱۰۷۰۵۰۱** **به نشانی گرگان خیابان**

**دکتر بهشتی جنب پل پ ۱۸ طبقه دوم** **ابلاغ**

**میگرددکه بانک ملی گرگان به استنادسند رهنی**

**۱۶۰۱۱۵ ،تاریخ:سند: ۱۳۸۸/۶/۳۰ جهت وصول مبلغ**

**۱۰۶۴۸۰۶۳۱۰۲ ریال ( دو میلیاردوششصدوسی**

**ویک میلیون وششصد وچهل وهشت هزار ریال**

**بابت طلب به انضمام ۵٪ اجرائیه متعلقه به صندوق**

**دولت بابت پرونده کلاسه ۱۴۰۱۰۱۱۴۹ علیه شما**

**مبادرت به صدور اجرائیه نموده وپرونده کلاسه**

**فوق در این اداره تشکیل ودر جریان اقدام است**

**لذا چون امکان ابلاغ توسط مامور پست میسر**

**نگردید وبستانکار نیز نمیتواندشمار امعرفی نماید**

**ویرای این اداره هم ادرس شما معلوم نیست**

**حسب تقاضای بستانکاروماده ۱۸ اصلاحی آیین نامه**

**اجرا مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت درسایت**

**آگهی های سازمان ثبت اسناد واملاک کشور منتشر**

**میشود .مقتضی است ظرف مدت ده روز نسبت**

**به پرداخت بدهی خود اقدام ودر غیر این صورت**

**بدون انتشار آگهی دیگری عملیات اجرایی نسبت به**

**مورد رهن طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهند**

**شد.همچنین در راستای ماده ۱۸ آیین نامه اصلاحی**

**اجرای اسناد رسمی به شمار اخطار میگرددجهت ثبت**

**نام ودریافت حساب کاربری(سامانه ثنا )جهت ابلاغ**

**اوراق اجرائیه نامناید**

**شناسه ۱۶۱۵۴۷۳**

**تاریخ چاپ: ۱۴۰۲/۹/۱۴**

**اداره کل ثبت اسناد واملاک استان گلستان**

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۰۰۰۳۲۷۷۰۱۰۰۰۳۳۹۰۱۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه با معارض متقاضیان آقای/خانم جواد شاکر فرزندغلامرضا بشماره شناسنامه ۴۱۴ صادره ازشاهرود در فروردین سالک ۱۰۲ طبقه یک باب ساختمان بساحت ۱۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۵۱ فرعی از ا ۱ اصلی واقع در باغزندان بخش ۲ شاهرود خریداری با واسطه از محمودزینبائیان احد از ورثه فاطمه حاج اسمعیلیان محرز گردیده است .

لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونویتب به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت نقضی مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد شناسه آگهی ۱۶۱۳۶۵۷

انتشارنویت اول : ۱۴۰۲/۹/۱۴

انتشارنویت دوم : ۱۴۰۲/۹/۲۷

مسئردرضا حسین پور سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

### دیپلماسی

### اخبار

### شورای امنیت گزارش اجرای برجام را بررسی می‌کند

شورای امنیت سازمان ملل در اواخر آذرماه گزارش دبیرکل سازمان ملل درباره قطعنامه ۲۲۳۱ و

اجرای برجام را بررسی می‌کند.

کوادور که در ماه دسامبر (ماه جاری میلادی) ریاست دوره‌ای شورای امنیت سازمان ملل را بر عهده دارد اعلام کرد که شورا در نشست روز ۱۸ دسامبر (۲۷ آذرماه) گزارش دبیرکل سازمان ملل

در رابطه با قطعنامه ۲۲۳۱ مورخ ۲۰ ژوئیه ۲۰۱۵ که برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) در مورد

برنامه هسته‌ای ایران را تأیید کرد، بررسی خواهد کرد. بنابر گزارش شورای امنیت،

شورا همچنین گزارش‌هایی را از ونسا فرایزر، سفیر

و نماینده ملت در سازمان ملل و تسهیل‌کننده

اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ و همچنین کمیسیون اجرای قطعنامه ۲۲۳۱

مشترک که برای نظارت بر اجرای برجام تشکیل

شد و شامل طرف‌های فعلی توافق است، چین،

فرانسه، آلمان، روسیه، انگلیس و ایران دریافت

خواهد کرد.علاوه‌براین، انتظار می‌رود که رزماری

دی کارلو، معاون دبیرکل در امور سیاسی و صلح،

فرایزر و نماینده اتحادیه اروپا به عنوان هماهنگ

کننده کمیسیون مشترک به شورای امنیت

اطلاعاتی ارائه دهند. آنتونیو گوتشرش، دبیرکل

سازمان ملل مطابق با قطعنامه ۲۲۳۱ هر شش ماه

یکبار گزارشی را در رابطه با روند اجرای آن در

نشست عادی شورای امنیت ارائه می‌دهد که اعضا

این گزارش را مورد بررسی قرار می‌دهند. گزارش

قبلی دبیرکل درخصوص اجرای قطعنامه ۲۲۳۱

و برجام در ماه ژوئیه (۱۵ تیرماه) ارائه شده بود.

### توسعه روابط ایران و الجزایر

سفیر ایران در دیدار با وزیر ورزش الجزایر بر لزوم تسریع در نهایی سازی پیش‌نویس برنامه اجرایی

همکاری‌های ورزشی و جوانان تاکید کرد.

محمدرضا بابائی، سفیر جمهوری اسلامی ایران

در الجزیره به "عبدالرحمن حماد"، وزیر جوانان

و ورزش الجزایر دیدار کرد. در این دیدار در خصوص

همکاری‌های دو کشور در زمینه‌های ورزشی و

امور جوانان و بحث و تبادل نظر پرداخت.علاوه

بر تاکید دو طرف بر لزوم تسریع در نهایی سازی

پیش‌نویس برنامه اجرایی همکاری‌های ورزشی

و جوانان، امکان برگزاری برنامه‌های مشترک

ذیل ورزش‌های دو بومی دو کشور از جمله ورزش

زورخانه‌ای و پهلوانی را بررسی کردند.

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
برابر رای شماره ۱۰۰۰۳۲۷۷۰۱۰۰۰۳۳۹۰۱۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۴ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای / خانم محمدعلی بویس آبادی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه۱۳ صادره از شاهرود در شش‌دانگ یک قطعه زمین زمرعی بساحت۱۶۸۰۰۲متر مربع قسمتی از پلاک ۴۲۱ فرعی از ا ۳ اصلی واقع دریونس آباد بخش ۲ شاهرود خریداری مالک مشاعی محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونویتب به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت نقضی مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد شناسه آگهی ۱۶۱۲۰۰۶
انتشارنویت اول : ۱۴۰۲/۰۹/۱۲
انتشارنویت دوم : ۱۴۰۲/۰۹/۲۷
مسئردرضا حسین پور رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

<b>سازمان ثبت اسناد و املاک کشور</b>
<b>اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان</b>
<b>آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی دهگلان</b>
برابر رای صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی دهگلان استان کردستان تصرفات مالکانه و با معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا، مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص ذینفع به از اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دهگلان تسلیم وپس از اخذ رسید، معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ انتشار مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی نماید و کواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تحویل دهد بدیهیست در صورت عدم وصول اعتراض با عدم ارائه کواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی در مهلت قانونی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ذخیلی فرزند صیدی محمد کد ملی ۱۵۲۹ ۳۴۵ ۳۷۳۰ در شش‌دانگ تمام شش قطعه زمین مزروعی دیمزار از به مساحتها ۰۵ ۱۶۸۰ و ۰۹ ۱۳۶۹/۰۶۴۰۹ مساحت تعیین بستر و حریم ستری ب شماره ثبت ۱۶۸۰ به تاریخ ۰۹/۰۶/۱۳۶۹/۰۶۴۰۹ مساحت تعیین بستر و حریم است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق ناشی ازآذامات شرکت ثبت منطقه هیلت آباد
ذخیلی کریمی فرزند صیدی محمد کد ملی ۱۵۲۹ ۳۴۵ ۳۷۳۰ در شش‌دانگ تمام دو قطعه زمین مزروعی ابرار به مساحتها ۰۵ ۱۵۰ و ۰۵ ۱۱۷۰ متر مربع از پلاک ۱۰۲ اصلی واقع در اراضی هیلت آباد بخش ۴ نیلای کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان اله محمد کریمی و صیدی محمد کریمی هیلت آباد
ذخیلی کریمی فرزند صیدی محمد کد ملی ۱۵۲۹ ۳۴۵ ۳۷۳۰ در شش‌دانگ تمام دو قطعه زمین مزروعی ابرار به مساحتها ۰۵ ۱۵۰ و ۰۵ ۱۱۷۰ متر مربع از پلاک ۱۰۲ اصلی واقع در اراضی هیلت آباد بخش ۴ نیلای کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان اله محمد کریمی و صیدی محمد کریمی هیلت آباد
انتشار نویت اول : ۱۴۰۲/۹/۱۴ – انتشار نویت دوم ۱۴۰۲/۹/۲۷
محمد علی دهقانی سرپرست ثبت اسناد و املاک دهگلان

۱- پنجانبه اکثر رای اکبری احد از ورثه مدینه اله اکبری مالک قسمتی از پلاک ثبتی ۱۲ فرعی از ۱۱۷ اصلی واقع در قریه دهن به نشانی داودخد دهن موضوع سند مالکیت شماره ۷۰۸۶۳۵/۰۶۳۱/۱ صبری الف ۸۰ شماره ثبتی ۸۸۲۷۶ به تاریخ ۱۳۸۲/۰۷/۱۲ متقاضی تعیین بستر و حریم اعلامی رودخانه /مسیل/ بهرورد داخل و مقررات جاری تعیین بستر و حریم مطوب به اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم اعلام مورب آب داودند بر اساس ضوابط تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب و منابع آب تقاضای تکمیل پرونده را به مراجع اعلام مورب آب داودند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم مطوب به مراجع اعلام مورب آب داودند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم مطوب مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار کلیه امور آب منابع آب داودند به نشانی قلیان بلوار آله خاوند ای رو به روی سالیان ورزشی ولیعمر (ع) در مراجعه نمایند بدیهی بودار آب ثبت الهه خاوند ای رو به روی سالیان ورزشی ولیعمر (ع) در مراجعه نمایند بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق ناشی ازآذامات شرکت ثبت منطقه ای تهران (امور آب داودند) نبوده ویستر و حریم اعلامی برای کلیه ی مالکین مشاعی لازم الزامیه می باشد. ۷۷۵۲

۲- ذخیلی کریمی فرزند صیدی محمد کد ملی ۱۵۲۹ ۳۴۵ ۳۷۳۰ در شش‌دانگ تمام دو قطعه زمین مزروعی ابرار به مساحتها ۰۵ ۱۵۰ و ۰۵ ۱۱۷۰ متر مربع از پلاک ۱۰۲ اصلی واقع در اراضی هیلت آباد بخش ۴ نیلای کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان اله محمد کریمی و صیدی محمد کریمی هیلت آباد
انتشار نویت اول : ۱۴۰۲/۹/۱۴ – انتشار نویت دوم ۱۴۰۲/۹/۲۷
محمد علی دهقانی سرپرست ثبت اسناد و املاک دهگلان

متن آگهی

پنجانبه اکثر رای اکبری احد از ورثه مدینه اله اکبری مالک قسمتی از پلاک ثبتی ۱۲ فرعی از ۱۱۷ اصلی واقع در قریه دهن به نشانی داودخد دهن موضوع سند مالکیت شماره ۷۰۸۶۳۵/۰۶۳۱/۱ صبری الف ۸۰ شماره ثبتی ۸۸۲۷۶ به تاریخ ۱۳۸۲/۰۷/۱۲ متقاضی تعیین بستر و حریم اعلامی رودخانه /مسیل/ بهرورد داخل و مقررات جاری تعیین بستر و حریم مطوب به اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم اعلام مورب آب داودند بر اساس ضوابط تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار کلیه امور آب منابع آب داودند به نشانی قلیان بلوار آله خاوند ای رو به روی سالیان ورزشی ولیعمر (ع) در مراجعه نمایند بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق ناشی ازآذامات شرکت ثبت منطقه ای تهران (امور آب داودند) نبوده ویستر و حریم اعلامی برای کلیه ی مالکین مشاعی لازم الزامیه می باشد. ۷۷۵۳

متن آگهی

پنجانبه پوریا حاجی نورمحمدی مالک قسمتی از پلاک ثبتی ۱۱۲ فرعی از ۷۲ اصلی واقع در قریه وادان به نشانی داودند وادان موضوع سند مالکیت شماره ۴۰۳۴۳۶/۰۶۳۱/۱ صبری ب شماره ثبتی ۱۶۸۰ به تاریخ ۰۹/۰۶/۱۳۶۹/۰۶۴۰۹ مساحت تعیین بستر و حریم اعلامی رودخانه/مسیل/ بهرورد داخل و مجاورت پلاک ثبتی قوق الکریمی می باشد و مقررات جاری تعیین بستر و حریم مطوب به اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم مطوب به مراجع اعلام مورب آب داودند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم مطوب مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار کلیه امور آب منابع آب داودند به نشانی قلیان بلوار آله خاوند ای رو به روی سالیان ورزشی ولیعمر (ع) در مراجعه نمایند بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق ناشی ازآذامات شرکت ثبت منطقه ای تهران (امور آب داودند) نبوده ویستر و حریم اعلامی برای کلیه ی مالکین مشاعی لازم الزامیه می باشد. ۷۷۵۴

۳- ذخیلی کریمی فرزند صیدی محمد کد ملی ۱۵۲۹ ۳۴۵ ۳۷۳۰ در شش‌دانگ تمام دو قطعه زمین مزروعی ابرار به مساحتها ۰۵ ۱۵۰ و ۰۵ ۱۱۷۰ متر مربع از پلاک ۱۰۲ اصلی واقع در اراضی هیلت آباد بخش ۴ نیلای کردستان خریداری از مالک رسمی آقایان اله محمد کریمی و صیدی محمد کریمی هیلت آباد
انتشار نویت اول : ۱۴۰۲/۹/۱۴ – انتشار نویت دوم ۱۴۰۲/۹/۲۷
مسئردرضا حسین پور سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود